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Dywity, dn. 21.10.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

Nasz znak: ZP.271.19.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Barczewskiego w 

Dywitach” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1320), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

W uzgodnieniach nie znaleźliśmy warunków uzgodnienia z Polską Spółką Gazownictwa, druga strona jest 

ucięta. Czy można prosić o uzupełnienie? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że warunki uzgodnienia z PSG znajdują się w projekcie budowlanym jako załącznik 

do uzgodnień zespołu uzgodnień dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o dodanie do dokumentacji projektu studni kanalizacji deszczowej. Dokumentacja zawiera tylko 

przekroje. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że usytuowanie studni znajduje się na rysunku KD-1, ponadto szczegółowy opis 

studni zawarty jest w projekcie budowlanym branży sanitarnej. 

 

Pytanie nr 3 

Zieleń przydrożna - jaka będzie szerokość pasa drogowego? Nie jest on oznaczony na mapach, czy należy 

przyjąć za miarę obszar realizacji inwestycji? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie zieleni przydrożnej w formie humusowania, obsiania trawą należy 

wykonać w granicach pasa drogowego tj. w granicach działek objętych inwestycją. 
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Pytanie nr 4 

Czy pod kanalizację deszczową trzeba wymienić grunt? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że kanalizację deszczową należy wykonać zgodnie z dołączoną do postępowania 

dokumentacją projektową oraz STWiOR. 

 

Pytanie nr 5 

Czy mają Państwo rysunek/projekt wpustów deszczowych? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że wpusty deszczowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową branży 

sanitarnej (pkt. 2.2 opisu technicznego). 
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